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AGREEMENT1 BETWEEN THE
GOVERNMENT OF THE
UNITED KINGDOM OF
GREAT BRITAIN AND NORTH-
ERN IRELAND AND THE GO-
VERNMENT OF PAKISTAN
FOR THE AVOIDANCE OF
DOUBLE TAXATION AND
THE PREVENTION OF FIS-
CAL EVASION WITH RE-
SPECT TO TAXES ON INCOME

Publication effected in accordance
with article 12 (2) of the General As-
sembly regulations to give effect to Arti-
cle 102 of the Charter of the United
Nations as amended in the last in-
stance by General Assembly resolu-
tion 33/141 A of 19 December 1978.

I Came into force on 19 January 1962, the date of com-
pletion of the last formality necessary to give the Agree-
ment the force of law in the United Kingdom and Paki-
stan, respectively, in accordance with article XVIII.

2 For the text of the Agreement, see International Tax
Agreements, vol. IX, Supplement No. 4, No. A.(l) 62
(United Nations publication, Sales No. E.61.XVI.1).

[TRADUCTION - TRANSLATION]

CONVENTION' ENTRE LE GOU-
VERNEMENT DU ROYAUME-
UNI DE GRANDE-BRETAGNE
ET D'IRLANDE DU NORD ET
LE GOUVERNEMENT DU PA-
KISTAN TENDANT A EVITER
LA DOUBLE IMPOSITION ET
A PREVENIR L'EVASION FIS-
CALE EN MATIfRE D'IM-
POTS SUR LE REVENU

Publication effectuge conformiment
au paragraphe 2 de l'article 12 du rdgle-
ment de l'Assemblge ginrale destine
a mettre en application l'Article 102
de la Charte des Nations Unies tel
qu'amendi en dernier lieu par la riso-
lution 33/141 A de l'Assemblie gjni-
rale en date du 19 d~cembre 1978.

1 Entrde en vigueur le 19 janvier 1962, date b laquelle a
6td accomplie la dernibre formalitd requise pour donner 4
l'Accord force de loi au Royaume-Uni et au Pakistan,
respectivement, conforrndment bt l'article XVIII.

2 Pour le texte de l'Accord, voir Recueil des Conven-
tions fiscales intemrnationales, vol. IX, Suppl~ment no 4,
no A.l) 61 (publication des Nations Unies, numiro de
vente F.61.XVI.I).
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